
 

ЈКП Водовод Зајечар | ЈНМВ  05/2018  – Хемикалије за прераду воде 2018 - Измене и допуне 1 1/1 

ЈКП „ВОДОВОД“ ЗАЈЕЧАР 
19 000 Зајечар, Србија 
Бул. др Зорана Ђинђића 5 
ПИБ: 101328084, 
Матични број: 07183372 

 

 
www.vodovodza.rs 

Служба јавних набавки 
Тел: 019/422 041 

019/423 041 
Факс: 019/422 859 

e-mail: vodovodza@ptt.rs 

 
 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  
 

ПО ЈАВНОМ ПОЗИВУ ЈНМВ 05/2018. 
ХЕМИКАЛИЈЕ ЗА ПРЕРАДУ ВОДЕ 2018  

 
 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Наручилац ЈКП „Водовод“ Зајечар мења Конкурсну документацију Хемикалије за прераду 
воде 2018  - ЈНМВ 05/2018,  тако што: 
 

1. На страни 2/45 Конкурсне документације код Позива за подношење понуда, а у 

оквиру тачке 7, реченица  

 

која гласи: 
 

„Понуде се достављају на адресу наручиоца у року од 30 (тридесет) дана од дана објављивања позива 
на Порталу јавних набавки, односно до дана 04.04.2018. године до 12,00 часова“ 

Се брише у целости, а нова измењена гласи: 

„Понуде се достављају на адресу наручиоца у року од минимум 8 (осам) дана од дана објављивања 

позива на Порталу јавних набавки, односно до дана 04.04.2018. године до 12,00 часова“ 

 

2. На страни 6/45 Конкурсне документације, ПАРТИЈА 3. ХЛОР ДИОКСИД – 

двокомпонентни прашкасти препарат  

у оквиру тачака шта је понуђач у обавези да достави 
 

тачка која гласи: 
 

- „Токсиколошку оцену – Национални центар за контролу тровања РС“ 
 

  брише се у целости. 
 

________________  .  _________________ 
 
 

Ове измене чине саставни део конкурсне документације. 
 

Измене објавити на: 
 
- Порталу јавних набавки и 
- интернет страници наручиоца 
 

У Зајечару, 
Дана: 27.03.2018.           

 
 

Комисија за јавне набавке 
             Синиша Радовановић  

               

             

http://www.vodovodza.rs/
mailto:vodovodza@ptt.rs

